
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ                                                         Εύοσμος: 22/06/2015 

                Αριθ. Πρωτ. : 29225 

 ΘΕΜΑ 

 
Επανάληψη διαγωνισμού, μίσθωσης ειδικών γερανοφόρων οχημάτων για τη 
ρυμούλκηση και μεταφορά ακινητοποιημένων οχημάτων και μηχανημάτων 

έργου.(αριθ.μελ.16/2015) 
ΑΠΟΦΑΣΗ 467/2015 

Ο Δήμαρχος Κορδελιού - Εύοσμου έχοντας υπόψη 
 
    Τις διατάξεις: 

1) του άρθρου 2 παρ. 12 ,13 του Ν. 2286/95, 
2) του άρθρου 4 και 23  του ΕΚΠΟΤΑ, 
3) του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ), 
4) την 27319/02 (ΦΕΚ 945 Β/24-7-2002) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης, 
5) την Π1/3305/2010 απόφαση του Υπ. Οικονομίας Αντ. & Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010), 
6) το άρθρο 67 του Ν. 4257/2014 όπου καταργείται η διάταξη της παρ. 3 του άρθρου 199 του Ν. 3463/2006 

(Αιτιολογική Έκθεση Ν. 4257/14), σύμφωνα με το οποίο από 14.04.2014, ημερομηνία έναρξης ισχύος 
του Ν. 4257/14, οι μισθώσεις κινητών πραγμάτων διενεργούνται με τις διαδικασίες των προμηθειών. 

7) τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2015, 
8) το υπ’ αριθ. πρωτ.:16793/16-04-2015 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:15REQ002722636 2015-04-22), 
9) την με αριθ. μητρώου δεσμεύσεως 272/04-05-2015, πρόταση ανάληψης υποχρέωσης που συνέταξε η 

Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου, 
10) την υπ’ αριθ. 212/2015 (ΑΔΑ:6ΜΕ3ΩΛΒ-Ψ7Η ΑΔΑΜ:15REQ002801997 2015-05-26) απόφαση της 

Οικονομικής επιτροπής με την οποία ψηφίστηκε πίστωση 14.981,40€ σε βάρος του Κ.Α. 20.6234.01 με 
τίτλο «Μισθώματα μεταφορικών μέσων» για το έτος 2015, 

11) την με αριθ. 16/2015 μελέτη της Διεύθυνσης Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, Τμήμα Διαχείρισης και 
Συντήρησης Οχημάτων της οποίας η διενέργεια της προμήθειας εγκρίθηκε με την 411/2015 Απόφαση 
Δημάρχου (ΑΔΑ:64Ζ8ΩΛΒ-Σ1Λ), 

12) την αριθ. 209/2015 (ΑΔΑ:ΩΝ7ΩΩΛΒ-Ω03) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής που αφορά την 
συγκρότηση της επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού, 

13) την αριθ. 221/2015 (ΑΔΑ::7ΕΤ2ΩΛΒ-1ΦΡ) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την 
συγκρότηση της Επιτροπής Παραλαβής, 

14) την με αριθ. πρωτ.: 26166/08-06-2015 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, 
15) την με αριθ. πρωτ: 26168/08-06-2015 Πρόσκληση ενδιαφέροντος προς τον σύλλογο εμπόρων, 
16) την δημοσίευση στην ιστοσελίδα του Δήμου www.kordelio-evosmos.gr,  
17) την με αριθ. πρωτ.: 27845/15-06-2015 προσφορά του κ. ΤΡΑΝΤΟΣ ΕΛΕΥΘ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
18) το με αριθ. πρωτ: 28115/16-06-2015 πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών και Αξιολόγησης 

Προσφορών, 
19) την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια του αναφερομένου στο θέμα είδους. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Την επανάληψη του διαγωνισμού με τους ίδιους όρους, λόγω μη ανταγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο: 
«Μίσθωση ειδικών γερανοφόρων οχημάτων για τη ρυμούλκηση και μεταφορά ακινητοποιημένων οχημάτων 
και μηχανημάτων έργου.(αριθ.μελ.16/2015)». 
  

Η παρούσα συντάχθηκε σήμερα 18/06/2015 και πήρε αριθμό 465. 
                                                                                                                 Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
                     

                                                                                                                  ΣΟΥΛΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ 
                                                                                                           
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών  
2. Διεύθυνση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, Τμήμα Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων                                       
3. Τμήμα Προμηθειών και Αποθήκης 

ΑΔΑ: ΩΗ7ΨΩΛΒ-Ο3Σ


		2015-06-22T09:27:16+0300
	Athens




